dróg żelaznych
Warszawsko-Wifideaskiej i Wafflm'a-By!iisili|
podaje do publicznej wiadomości, że na skutek Naj
wyższego Ukazu, wydanego do Rządzącego Senatu
pod dniem 8 lipca 1888 r., o wycofaniu z obiegu bi
lonu polskiego, dziesiątki i piątki polskie przyjmo
wane będą w kasach dróg żelaznych warszawsko-
wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej tylko do dnia
18 (30) kwietnia 1889 r. 491

ma zaszczyt zawiadomić,, że dla pp. członi ź ~
rodzin w dniu 13 kwietnia r. b , to jest W > icj
godz. 9 odbędzie się zebranie towarzyskie Sol)0^o
lem pań, na które zapisy przyjmowane h a Ba
kalu Towarzystwa w środę, czwartek i •li
do 10-wieczorem.

W dniu zaś zebrania bezwarunkowo nr.